
DJEČJI VRTIĆ „MORSKA VILA“ 

                        NIN 

KLASA:112-01/19-01/02 

URBROJ: 2198/11-08-02/19-39 

Nin, 19. kolovoza 2019 . godine 

 

 

 

           Na temelju članka 26. i 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 

107/07, 94/13, a u skladu s člankom 50. Statuta Dječjeg vrtića „Morska vila“ Nin , Upravno 

vijeće Vrtića na 19. sjednici održanoj 19. kolovoza 2019.godine  donosi  

 

 

O D L U K U 

o poništenju natječaja za obavljanje poslova na radnom mjesto 

ADMINISTRATIVNO – RAČUNOVODSTVENI RADNIK 

 

 

Članak 1.  

Poništava se natječaj za radno mjesto administrativno – računovodstveni radnik –  (1) jedan 

izvršitelj (m/ž) na neodređeno, puno radno vrijeme, objavljen dana 02. 08. 2019.  do 10. 08. 

2019. godine, na mrežnoj stranici  i na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića „Morska vila“ , te na 

službenim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje.  

 

Članak 2. 

Ova odluka biti će objavljena na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te  

mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića „Morska vila“ Nin.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

  

                                                                                                         Predsjednik Upravnog vijeća: 

 

  

                                                                                                              ____________________ 

                                                                                                                  Željko Radošević 


